
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1801 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 163

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2021 № 3-1801 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.02 Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алёхина Виктория Алексеевна 285 07210322 - 

2 Беляева Екатерина Алексеевна 284 07210319 - 

3 Битюцких Анастасия Алексеевна 279 07210314 - 

4 Болотова Валерия Олеговна 279 07210331 - 

5 Боровлёва Екатерина Юрьевна 282 07210324 - 

6 Бугаева Анастасия Борисовна 285 07210302 - 

7 Глотова Валерия Павловна 279 07210299 - 

8 Грищенко София Денисовна 283 07210317 - 

9 Жукова Софья Андреевна 288 07210321 - 

10 Иванова Любовь Дмитриевна 287 07210332 - 

11 Ильина Анастасия Дмитриевна 283 07210309 - 

12 Князева Юлия Александровна 288 07210308 - 

13 Колесникова Екатерина Алексеевна 273 07210315 - 

14 Крахмалева Алёна Андреевна 286 07210325 - 

15 Лакомкин Павел Вячеславович 286 07210305 - 

16 Лынова Олеся Алексеевна 277 07210310 - 

17 Павлова Елизавета Васильевна 279 07210327 - 

18 Пальмова Анастасия Александровна 291 07210312 - 

19 Пантак Софья Сергеевна 280 07210320 - 

20 Пенькина Юлия Сергеевна 286 07210307 - 

21 Рощина Аделина Алексеевна 280 07210300 - 

22 Рябчинская Арина Антоновна 283 07210304 - 

23 Санталова Ирина Валерьевна 283 07210313 - 

24 Сараева Юлия Сергеевна 278 07210306 - 

25 Скороходова Анна Вадимовна 279 07210303 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Скуридина Анна Андреевна 274 07210323 - 

27 Сысовская Алина Александровна 290 07210301 - 

28 Тищенко Александр Викторович 290 07210329 - 

29 Черноухова Ольга Александровна 276 07210330 - 

30 Чечелева Милена Владимировна 275 07210326 - 

31 Шавелян Мери Мгеровна 281 07210316 - 

32 Шипилова Дарья Вадимовна 281 07210328 - 

33 Шифрина Софья Леонидовна 278 07210311 - 

34 Щукина Екатерина Андреевна 283 07210318 - 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Артамонова Виктория Дмитриевна 288 07210334 - 

2 Гнездилова Анастасия Сергеевна 287 07210336 - 

3 Гусарова Александра Михайловна 293 07210338 - 

4 Дроголова Ирина Сергеевна 300 07210335 - 

5 Иванюк Софья Борисовна 286 07210337 - 

6 Сучкова Софья Сергеевна 299 07210333 - 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.02 Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анисимова Александра Леонидовна 256 07210361 07212037 

2 Арнаутова Мария Павловна 265 07210343 07211751 

3 Башкатова Валерия Сергеевна 192 07210352 07211172 

4 Бердникова Юлиана Сергеевна 271 07210347 07210557 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5 
Варфоломеева Снежана 
Николаевна 

232 07210359 07211966 

6 Васильева Виктория Евгеньевна 248 07210362 07212045 

7 
Веретенникова Дарья 
Александровна 

251 07210354 07211299 

8 
Гордиенко Александра 
Александровна 

272 07210340 07210158 

9 Греков Даниил Константинович 267 07210353 07211568 

10 Дорофеева Анна Андреевна 221 07210349 07210889 

11 Дорохова Александра Сергеевна 167 07210351 07210886 

12 Дровняшина Виктория Семеновна 235 07210358 07211936 

13 
Емельяненко Екатерина 
Владимировна 

189 07210344 07210949 

14 Енина Александра Михайловна 267 07210346 07210626 

15 Козеева Виктория Романовна 188 07210360 07212064 

16 Комоликова Татьяна Игоревна 239 07210355 07211565 

17 Кривцова Анастасия Александровна 248 07210350 07211080 

18 Лазебная Олеся Михайловна 263 07210364 07212193 

19 Митрофанова Екатерина Сергеевна 229 07210363 07212073 

20 Митюшина Елизавета Юрьевна 185 07210348 07210699 

21 Проскурина Анастасия Николаевна 271 07210341 07210322 

22 Савченко Елизавета Андреевна 238 07210342 07211357 

23 Теплякова Елизавета Владимировна 210 07210357 07211883 

24 Черкасова Юлия Алексеевна 278 07210345 07212280 

25 Черникова Анастасия Модаровна 259 07210356 07211758 

26 Ясонт Юлия Анатольевна 249 07210339 07210099 

 

 
4. Факультет РГФ, 
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Березкина Яна Васильевна 173 07210372 07211188 

2 Болдырева Алина Руслановна 187 07210367 07210507 

3 Бочарникова Оксана Владимировна 218 07210365 07210369 

4 Вендеревских Егор Денисович 237 07210371 07210684 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5 Власская Ева Алексеевна 241 07210376 07211685 

6 Воробьева Алина Александровна 228 07210369 07210888 

7 Еременко Ксения Александровна 203 07210378 07211724 

8 Откидач Денис Сергеевич 250 07210375 07212270 

9 Савина Анжелика Викторовна 233 07210377 07211716 

10 Федотова Софья Павловна 277 07210373 07211292 

11 Ференчук Богдан Юрьевич 257 07210368 07210536 

12 Цветкова Мария Антоновна 282 07210370 07210920 

13 Шмырева Елизавета Сергеевна 237 07210366 07210279 

14 Шушлян Ксения Александровна 217 07210374 07211277 

 

 
5. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Король Михаил Евгеньевич 229 07210380 07211145 

2 Крылов Алексей Валерьевич 224 07210379 07210606 

3 Олефир Надежда Александровна 250 07210381 07211645 

4 Попова Виктория Сергеевна 214 07210382 07211761 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

